年  月  日

  八幡平市長  様

                     届出者

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

家 屋 の 滅 失 届

 この度、下記のとおり家屋を滅失しましたので、届出します。

家屋の所在地 八幡平市

家屋の種類及び番号 種類                   資産番号

構造及び床面積 構造                   床面積       ㎡

所有者

住所

氏名

滅失理由

□  取壊し

□  焼失

□  倒壊

□  その他（                  ）

滅失年月日     年    月    日

市確認欄

受

付

家屋台帳

照合
  現地確認

図面照合   登録